
Tabulka 17 A: Uživatelé internetu podle průměrné týdenní doby strávené prací na internetu (v tisících osob)

372,6 652,1 227,3 33,3 1 285,3 308,0 695,5 366,1 86,9 1 456,5 680,7 1 347,6 593,4 120,1 2741,8

15 - 24 let 99,3 211,6 85,1 15,8 411,8 89,5 192,5 120,0 29,4 431,3 188,9 404,0 205,1 45,2 843,2
25 - 34 let 89,4 157,1 61,7 . 316,7 64,3 186,4 93,8 22,8 367,3 153,7 343,5 155,6 31,3 684,0
35 - 44 let 87,0 123,8 39,5 . 254,1 72,5 133,6 75,9 14,4 296,4 159,5 257,4 115,5 18,2 550,6
45 - 54 let 59,0 114,9 29,3 . 205,9 40,7 119,8 50,9 11,4 222,8 99,7 234,8 80,2 14,0 428,7
55 - 64 let 37,4 40,4 . . 90,3 35,5 49,8 20,5 . 113,2 72,9 90,3 30,5 . 203,4
65 let a více 0,5 4,2 . - . . 13,5 . . 25,5 . 17,7 . . 31,9

bez vzdělání, základní 59,7 97,8 39,6 . 202,2 62,2 118,9 67,2 14,3 262,6 121,9 216,6 106,9 19,4 464,8
střední bez maturity 53,0 55,2 15,8 - 124,1 115,5 141,8 44,6 . 309,1 168,5 197,0 60,4 . 433,2
střední s maturitou 203,3 365,3 118,2 18,9 705,6 101,1 260,0 139,2 39,8 540,2 304,4 625,3 257,4 58,7 1 245,8
vyšší, vysokoškolské 56,7 133,8 53,6 . 253,3 29,2 174,8 115,1 25,5 344,7 85,9 308,6 168,7 34,8 598,0

ekonomicky aktivní 251,3 432,1 143,1 18,1 844,7 228,7 527,2 251,8 62,9 1 070,6 480,0 959,3 394,9 81,0 1 915,2
ekonomicky neaktivní 121,3 219,9 84,1 15,2 440,6 79,4 168,3 114,3 24,0 386,0 200,7 388,3 198,5 39,1 826,6

vysoká hustota osídlení 131,7 302,5 104,6 16,9 555,8 97,7 260,3 165,4 45,2 568,7 229,4 562,9 270,1 62,1 1 124,5
střední hustota osídlení 93,4 158,8 53,0 3,5 308,7 83,0 165,3 81,8 18,2 348,4 176,5 324,2 134,8 21,7 657,1
nízká hustota osídlení 147,5 190,7 69,7 12,9 420,8 127,3 269,8 118,9 23,4 539,4 274,8 460,6 188,5 36,3 960,2

velmi dobrá 13,3 31,4 . . 53,9 . 41,2 26,1 . 77,1 19,8 72,6 34,2 . 131,0
spíše dobrá 215,4 399,3 156,5 22,8 794,0 165,6 421,2 231,8 58,7 877,3 381,0 820,5 388,3 81,5 1 671,3
spíše špatná 124,6 201,6 53,6 . 389,2 114,8 217,2 100,5 22,3 454,8 239,4 418,8 154,1 31,7 844,0
velmi špatná 18,3 19,8 . - 47,2 20,4 15,9 . . 46,6 38,7 35,7 16,9 . 93,8

Uživatelé internetu   
(v posledních 3 

měsících)
5-20 hodin více než 20 

hodin
1 hodina     a 

méně 1-5 hodin 5-20 hodin více než 20 
hodin celkem 1 hodina    

a méně 1-5 hodin

Vzdělání

Ekonomická aktivita

Lokalita místa bydliště

Hodnocení příjmové situace

Ženy Muži Celkem

Věková skupina

celkem 1 hodina    
a méně 1-5 hodin 5-20 hodin více než 20 

hodin celkem


